138. ὦν abest Pal. C. ἴπποι Ald. Steph. et Bodl. tres. 140. ἴδακε MS. Bodl. 144. 2 τίκι λ. Schol. et Steph. et jam Ald. Rom. Morell. Crat. Brub. et Bodl. β. in marg. Vulg. a Schmidio e Pal. A. B. reposita est. τίκι τι Canteri MS. Nov. Lect. ii. 5. Bodl. C. β. γ. 145. μεμαότας Pal. C. et Bodl. β. in marg. μιμηλῶς Ἀρεταῖς, *alumnus Virtutum*. Male tamen habet me, quod μίμαλα non occurrit. Verius adeo videtur μεμαότας ἀρεταῖς, pro (ἰν, σὺν) ἀρετῇ. v. Not. [cf. Huschke de Orphei Argon. p. 26. sq. Ex Schedis.] Nomina filiorum sunt ap. Schol. Inter eos Atreus, Thyestes; Schol. Il. β. 104-7.

138. οὐδ' ὧν ἀκράντοις ἐφάψατ' ἴπποισι. Est ab ἄπτω, ἐφάπτω, *injungo*; unde Homer. Ἀχαιοῖς κῆδ' ἐφῆπται. ἐφάπτεισθαι est adeo *admovere se, accedere, aggredi*. Inf. Nem. viii. 60. κελεύθοις ἀπλόαις ζωῶς ἐφαπτοίμαι, *insistam, incedam*. P. viii. 86. ἐφάψατο τέχνας συγγόνιοις μαντιμάτῳ, *tractat paternam artem vaticinandi*. Si esset ab ἄπτομαι, *tango, deberet esse ἰπίων*.

141. ἵππους ἰν (pro σὺν) πτεροῖς. πτερωτούς. noto genere loquendi. v. I. v. 68. [cf. Böttiger *Vus. Gem.* i. 2. p. 195. s. Ex Schedis.]

145. Pelops genuit sex filios Ἀρεταῖσι μεμαλότας. Ita scribo: Ἀρεταῖαι sunt tanquam Nymphæ nutrices; et ipsi sex Pelopidæ *alumni Virtutum*: μελήματα, ut alio modo formosus

juvenis νίαισι παρθένοισι μίλημα P. x. 92. Μιμηλί τι τιπὶ, διὰ φροντίδος ἰστίν, ut ad Hom. Schol. s. 876. β. 25. [Μιμηλῶς, qui curæ est, amator, amabilis, propter virtutes. Add. Davill. ad Charit. p. 580. et Huschke *Aual. Crit.* p. 98. Ex Schedis.] Alio ap. eum modo aliquis μίγα πτολίμοιο μιμηλῶς dictus est. cf. Hesych. h. v. Nec tamen altera lectio damnanda: ἀρεταῖσι μεμαότας, *acres virtute. μεμαότας, ἐρωμῆμους, ἰν, σὺν ἀρετῇ*. Convenit Homericum: μεμαότις ἐγγίξει, *προσδυμούμνοι σὺν δόρασι*. Il. β. 818.

146. Nunc Pelops sepultus ad Alpheum pro heroe colitur. ἐμίμικται, *ἐντυγχάνει ἱναγίσμασιν*—inferiis imperitur, κλιθεῖς (παρὰ) πόρῳ Ἀλφειῷ. Intra Altin τὸ Πελοπόνιον σίμιτος *inaceria*

- Ἀγλαῖσι μέμικται,
 Ἀλφειῷ πόρῳ κλιθεῖς,
 Τύμβρον ἀμφίπολον
 150 Ἐχων πολυξενωτάτῳ πα-
 ρὰ βωμῶ. τὸ δὲ κλέος
 Τηλόθεν δέδορκε, τᾶν Ὀ-
 λυμπιάδων ἐν δρόμοις,
 Πέλοπος, ἵνα ταχυ-
 155 τὰς ποδῶν ἐρίζεται,
 Ἀκμαί τ' ἰσχύος θρασύπονοι.
 Ὁ νικῶν δὲ, λοιπὸν ἀμφὶ βίσιον
 Ἐχει μελιτόεσσαν εὐδίαν,
 A. δ'. K. ιζ'.
 Ἀέθλων γ' ἔνεκεν. τὸ δ' ἄ-
 160 εἰ παράμερον ἔσλόν,
 Ὑπατον ἔρχεται παν-
 τὶ βροτῶ. ἐμὲ δὲ στεφανῶσαι

148. πόρῳ Bodl. C. 150. -τάτῳ 151. παρὰ Bodl. β. 152. Τηλόθεν
 MS. Bodl. τᾶν Bodl. α. 157. ἀμφιβίσιον MS. Bodl. et sic Rom. Crat. Brub.
 Ὁ νικῶν δὲ nova sententia, magis lyrice. Alioqui jungi posset cum superioribus.
 160. παραμένον Klotzium ad Tyrtaeum p. 43. uti Gesnerum in scholis emendasse
 accepimus. Sed et metro hæc lectio adversatur, et παράμερον multo magis cum
 Iyrico spiritu convenit, eodem sensu. Est sic ἡμέμερον, εὐήμερον et παραμερεύειν.
 ἔσλόν quatuor Bodl. 162. βροτῶν Bodl. α.

circumdatum. v. Pausan. v. 13. pr. cf.
 inf. x. 30. Non longe abest ara Jovis
 cineritiā: ibid. v. 13. p. 409.

151. τὸ κλέος Πέλοπος δέδορκε Τηλόθεν,
 lucet e longinqua, longe coruscet, ἐν δρόμοις
 τᾶν Ὀλυμπιάδων sc. πανηγύρειον, inter cer-
 tamina Olympica: quippe quæ in vicinis
 locis hadentur: ut Ol. x. 29. ἀγῶνα
 ἰξαιριτόν, ὃν ἀρχαίῳ σάματι παρ Πέλοπος
 βίῃ Ἡρακλείῳ ἐκτίσσατο. cf. Pausan. v.
 13. Sic Nem. iii. f. Τὴν ἀπὸ Μεγάρων
 δέδορκεν φάος, coruscet virtus et laus tua.
 et N. ix. 98. ubi Ἐκτορος κλῖος ἀνθῆσαι

Σκαμάνδρου χεῦμασιν ἀγχοῦ dictum erat,
 tum apud Hætorum fl. δέδορκεν παιδί
 τοῦτ' Ἀγνησιδάμω φέγγος ἐν ἀλικίᾳ πρώτῃ,
 illuxit virtutis laus et honor.

159. τὸ δὲ pro γὰρ — ὑπατον ἔρχεται,
 ἴστί.

162. Redit ad Hieronem. At mihi
 de presenti victoria est agendum.

164. Διολεθίδι μολεπῆ supra erat Dori-
 ca: Δωρίαν φέρμιγγα v. 26. add. P. ii.
 128. Nem. iii. 137. Sunt ergo nomi-
 na synonyma. Sane prisca Æoles et
 Dores non admodum dissimiles inter se

- Κεῖνον ἰππικῶ νόμῳ
 Αἰοληΐδι μολπᾶ
 165 Χρή. πέποιθα δὲ ξένον
 Μή τιν' ἀμφότερα
 Καλῶν τε ἴδριν ἄλλον, ἢ δύ-
 ναμιν κυριώτερον,
 Τῶν γε νῦν, κλυταῖσι δαιδα-
 170 λωσέμεν ὕμνων πτυχαῖς.
 Θεὸς ἐπίτροπος ἐ-
 ἄν τεαῖσι μῆδεται,
 Ἐχων τοῦτο κῆδος, Ἰέρων,

167. ἄμα καὶ Ald. et Pal. C. ἄλλον καὶ Steph. et jam Rom. Crat. Brub. ἄλλον ἢ Schmid. ex Pal. A. et B. reposuit. ἄλλον τινὰ, (κατ') ἀμφότερα, καλῶν τε ἴδριν ἢ δύναμιν κυριώτερον. Est aliquid in hoc versu, quod, tenue quidem, tamen moretur. Non hic sibi respondet τὲ et ἢ, tum ἴδριν et κυριώτερον. In altero hoc ad ἴδριν supplendum puta μᾶλλον, quod sæpe tenendum est; durius est prius τὲ — ἢ pro τὲ — καὶ, cui facile medearis scribendo καλῶν γε. Sunt plures alii modi succurrendi, quos e Pauv. et Mingarell. repetere nunc non vacat. Præstat scribi, ἄλλον ἰδὲ δύ. Nam respondent sibi τε et ἰδί. Unum monebo: ne γε ἴδριν hiatus deformari putes, tenendum ἴδριν fuisse inter voces, quibus in pronuntiando digamma præfigeretur. 173. τοῦτο τὸ κ. Bodl. C.

esse potuere, ut nec sermo nec modi cantus. Nisi pro *Thebano carmine* dixit; nam *Æoles* olim *Thebas* coluerunt. νόμος ἰππικὸς, carmen in certamen equestre: inf. *Καστόρειος* *Isthm.* i. 21. P. ii. 127.

165. sq. Satis novi, me non habiturum esse inter eos, qui nunc vivunt, alium hospitio junctum, quem celebrem tanquam præclaris studiis magis imbutum simulque opibus præcellentem. cf. P. ii. 108. sq. καλῶν ἴδριν supplē μᾶλλον ἴδριν.

170. ὕμνων πτυχαῖς ad ambitus stropharum videtur spectare. Nam πτυχαῖς sunt περιβολαί.

171. Numen ait secundare ejus studia laudum et gloriæ. Varia eorum, quæ sequuntur, fieri potest structura

grammatica. Sequar hoc: Debes hoc divino alicui beneficio; propitium est numen, favet, consiliis tuis, μῆδεται. Si μῆδεται τεαῖς μερίμναις jungi potest, novo hoc more fit: nam μῆδισθαί τι vulgo dicitur, ut sæpe apud Homerum, v. c. II. ἡ. 478. Hesiod. *Ἔργ.* 49. et Ol. vi. 159. ἄρτια μηδόμενος. Apud sequiores est μῆδισθαί τινος. Potest tamen etiam jungi Θεὸς ἐπίτροπος ἰὼν τιαῖς μερίμναις, μῆδεται (αὐτῶν). ἔχων τοῦτο κῆδος, κηδόμενος, habens hanc curam, tanquam sibi propriam. Ad sensum pari modo p. x. 18. Ἄπολλον, — ὁ μὲν που τοῖσι μῆδεται τοῦτ' ἔπραξε. tua cura, ore. cf. Ol. iii. 68. vi. 137. Ominatur autem poeta ex hoc ipso victoriam illustriorem, scilicet quadrigarum.

Μερίμναισιν. εἰ δὲ μὴ ταχὺ λίποι,
175 Ἔτι γλυκυτέραν κεν ἔλπομαι

E. δ. K. ιγ.

Σὺν ἄρματι δοῶ κλειῖξιν,

Ἐπίκουρον εὐρῶν

Ἄδδον λόγων, παρ' εὐδείελον ἔλθῶν

Κρόνιον. ἐμοὶ μὲν ὦν Μοῖσα καρτερώ-

180 τατον βέλος ἀλκᾶ τρέφει. ἐπ' ἄλλοι-

175. γλυκυτέραν. f. γλυκύτερον. ut γλυκύ τι γαρύμεν Nem. iii. 55. add. Isth. viii. 18. 176. κλειῖ. 177. ξινῖ. MS. Bodl. et a. Rittersh. κλειῖξιν recte emendabat. 180. ἰπ' abest Pal. C. et Schol.

174—179. Sententia est aperta: in votis habet, ut Hieroni aliquando victoria quoque curulis Olympiaca obtingat. Ad λίποι v. 174. substitue δ θείας. At Schol. substituunt modo Μοῖσα, modo βίος. Ad λίποι revoca μηδόμενος. Non habet γλυκυτέραν quo referas; etsi substituunt νίκην, et Pauw μέριμναν. Si junxeris ἔτι γλυκυτέραν ἄδδον λόγων, dictum erit κλειῖξιν adsolute sine nomine. Forte fuit γλυκύτερον, in quod et Gedik. V. C. inciderat. Si deus porro adfuerit, spero fore, ut etiam dulcius canam. Saltem in Schol. unus: δνήσομαί σοι καὶ αὖθις τιθρίπρω νικήσαντι γλυκύτερον καὶ ἠδύτερον ἕμνον γράψαι. Sane exemplum omissæ vocis νίκης esset Ol. vii. 150. ἰσ τιφανώσατο, εὐτυχίῳν ἄλλαν ἰπ' ἄλλα h. κατ' ἄ. νίκην. νίκη σὺν ἄρμασιν, alias ἰν, esset ex usu poetæ: ut P. xi. 72. consequuti decus victoriæ σὺν ἔπαισι. Nunc σὺν ἄρματι erit pro ἐπί. Nisi præstat jungere: εὐρῶν ἄδδον λόγων ἐπίκουρον σὺν ἄρματι, per victoriam quadrigarum nactus materiem opportunam carminum. Nam λόγοι sunt laudes, carmen, ut sæpe. Possumus ἄδδον λόγων simpliciter accipere pro laudibus ipsis, periphraستice dictum, ut ἀλαθείας ἄδδος P. iii. 184. sicque apud alios ἐπίων κέλιωθός, ὄμος, pro ipsis ἐπίσι. Malim tamen viam laudum, ad laudes, materiem

laudum, N. vii. 75. factis præclaris Æacidarum ait sibi esse ἄδδον κυρίαν λόγων ἴκοθιν, viam laudum (h. e. materiem) propriam, peculiarem, ex ipsa familia; et εὐρῶν ἄδδον, ut Nem. vi. 92. καὶ ταύταν μὲν παλαιότεροι ἄδδον ἀμαξίτον εὐρον. Jam ἄδδος ἐπίκουρος, facilis, expedita, proprie iter adjuvans. Inf. xiii. 137. ipse poeta est ἐπίκουρος, laudator, patronus; qui τιμάρους ix. 124. μάρτυς iv. 6. παρὰ Κρόνιον ἔλθῶν. tanquam ipse Olympiæ adfuturus poeta. Mons Cronius Alti imminet: Pausan. vi. 20. cf. inf. v. 40.

179. Equidem laudes tibi servo pulcerrimas. Notum nunc phantasma lyricum, comparatione laudum et carminum cum sagittis quæ emittuntur a poeta. Feriunt scopum laudes justæ. Vide Ol. ii. 149. 160. ix. 8. xiii. 133. sq. Nem. vi. 47. Isthm. v. 59. Mox jungo καρτερώτατον ἀλκᾶ, δι' ἀλκῆς, pro simplici καρτερόν vel ἀλκῆν. Magna autem est Græcorum libertas in hoc tropo. Etiam σοξίῳν pro appetere, votis et consiliis. Unde et Horat. Quid brevi fortes jaculamur avo multa!

180. ἰπ' ἄλλοισι δ' ἄλλοι — Nova sententia. Hieronem ait consequutum esse summa quæque: neque esse quod votis expeti possit, nisi hoc unum, ut habeat fortunam perpetuam et perma-

σι δ' ἄλλοι μεγάλοι· τὸ δ' ἔσχατον κορυ-
φῶνται βασιλεῦσι. μηκέτι
Πάπταινε πόρσιον.

Εἴη σέ τε τοῦτων

185 Ὑψοῦ χρόνον πατεῖν, ἐμέ

Τε τοσσάδε νικαφόροις

Ὅμιλεῖν, πρόφαντον σοφία καδ' Ἐλ-
λανας ἔοντα παντᾶ.

181. κα- 182. ρυφῶνται tres Bodl.

183. πάπταινε MS. Bodl.

187. πρό-

φαντον Schol. σοφίαν Bodl. MS. et C. et Steph. et jam Rom. Crat. Brub.
188. πάντα Pal. A. B. tres Bodl. sed παντᾶ recte pro Dorum more. v. Koen. ad
Gregor. Corinth. p. 95. Valken. ad Theocr. ix. 4. xiii. 39. Sic κορυφᾶ sup. 75. ἀμᾶ.
ἐμᾶ. conf. Schol. ad Pyth. iii. 65. Nec Toupius audiendus. cf. inf. ad Ol. iii. 38.

nentem. Sententia fere eadem P. iii.
150—3.

184. εἴη σὲ πατεῖν ὑψοῦ τοῦτων τὸν χρό-
νον. πατεῖν ὑψοῦ, incidere, vivere, in
εὐδαιμονία, in fortuna alta, conspicua. τοῦ-
των τὸν χρόνον. Substituendum erit
aliquid: διὰ, ἐπὶ, εἰς. Novissimis his
versibus nondum satis confido. τοῦτων
χρόνον, substituunt scholia ἢν ζῶμεν. At
ex sententiarum nexu hoc non confici-
tur; esset potius (εἰς) χρόνον, ad tempus
illud, quo victoriam curulem consequuturus
es. Hoc tamen parum placere potest.
Expectes potius διὰ πάντα χρόνον, per
omnem vitam, τοσσάδε grammatice non
potest esse nisi vel τοιοῦτως, vel pro
τοσοῦτο, ἐπὶ τοσοῦτο, eousque, ad illud
usque tempus. Vide an praestet: σὲ

τοιοῦτων, in hac fortuna constitutum, et
χρόνον, διὰ χρ. diu. [aut simplic. σὲ τοῦ-
των (ἔντα)]. χρόνον pro χρονίως. Ex
Schedis.] τοσσάδε, pariter diu.

186. νικαφόροις ὁμιλεῖν h. l. dicitur poe-
ta, qui victoribus carmine celebrandis
adest. [nisi est pro σοὶ νικηφόρων. in gratia
apud te haberi. Ex Schedis.]—Omnino
vix est aliud carmen, in quo ad tot sco-
pulos offendas, quam hoc primum
Olympicum, si modo diligentis inter-
pretis officio fungendum tibi esse putes
nec in eo acquiescas, si modo proba-
bilem aliquam sententiam verbis affin-
xeris: id quod in poeta lyrico, in quo
ingeniose multa comminisci facile est,
haud multum studii desiderat.